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رسانههاچهخبر؟ از

ایرنا

زنان  امور  معاون  خزعلی  انسیه 
و خانواده رئیس جمهور در حاشیه 
شصت و هشتمین نشست کمیسیون 
مقام زن سازمان ملل در نیویورک، با 
»بنت خلیل آل خلیل« دبیرکل شورای 
امور خانواده عربستان سعودی، دیدار 
کرد. تبیین برنامه های دو کشور در 
حوزه زنان از جمله محورهای این 
گفت وگو بود. طرفین در پایان این دیدار 
نسبت به افزایش روابط ابراز تمایل 
کردند.خزعلی با همتایان ترکیه ای و 
قطری خود نیز دیدار و گفت و گو کرد.

ابرازتمایلمقاماتامورزنانایرانو
عربستانبرگسترشروابط

president.ir

رئیس جمهور در جلسه دولت، با اشاره 
به سخنان رهبر انقلاب درباره ضرورت 
پرهیز از ستیزه گری ها، همه ارکان نظام 
را مخاطب این سخنان دانست و گفت: 
تمرکز بر وحدت و انسجام در دولت 
و مجلس و پرهیز از اختلاف، از رموز 
پیشرفت کشور است. آیت الله ابراهیم 
رئیسی همچنین از مسئولان خواست 
گزارشی از مجموعه اقدامات صورت 
گرفته در زمینه مهار تورم و رشد تولید 

تهیه و ارائه کنند.
رئیس جمهور همچنین عصر دیروز در 
نشستی صمیمی با »جمعی از اساتید و 
نخبگان علوم و فناوری های برترساز«، 
ضمن شنیدن نظرات و دیدگاه های آنها 
در سخنانی به موضوع مهم افزایش 
بهره وری در کشور اشاره کرد و گفت: 
در دانشگاه های کشور ظرفیت های 
استفاده نشده بسیاری وجود دارد که 
ضرورت دارد در راستای ارتقای بهره وری 
و حل مشکلات کشور با رویکرد خلاقانه 
به کار گرفته شوند. آیت الله رئیسی در 
ادامه ضمن اعلام آمادگی دولت برای 
حمایت همه جانبه از اساتید و نخبگان، 
حوزه علم  و فناوری کشور را از جمله 
حوزه های مورد طمع دشمن برای 
عقب  نگه داشتن ایران اسلامی دانست 
و به اساتید و نخبگان توصیه کرد در 
صورت مواجهه با موانع و مشکلات 
براحتی میدان را واگذار نکنند و با 
مجاهدت، ناامیدی را به زمین دشمن 

و امید را به جامعه تزریق کنند.

پرهیزازاختلاف
رمزپیشرفتکشوراست

مرکزرسانهایقوهقضائیه

حجت الاسلام محمد مصدق معاون 
اول قوه قضائیه برای از بین بردن شائبه 
هر گونه اعمال نفوذ در پرونده ای 
که اخیراً علیه دو نفر از فرزندانش 
تشکیل شده است استعفای خود 
را تقدیم کرد. حجت الاسلام اژه ای 
درحکم پذیرش این استعفا یادآور 
شد: اگر چه حضور شما  در رسیدگی 
به پرونده تاثیری نداشت اما با 
 توجه به درخواست شما استعفا 

پذیرفته می شود.

معاوناولقوهقضائیه
استعفاکرد

ایرانبهادعاهایآژانسبینالمللیانرژیاتمیدربارهفعالیتهایهستهایایرانپاسخداد

پروندهسازیمجعولبااستنادبهنهادهایمعلومالحال

و  کیفیت  کم  ماهواره ای  تصاویر 
نس  ا ژ آ مستند  غیر ی  تحلیل ها
بین المللی انرژی اتمی درباره دو مکان 
ادعایی در ایران به بهانه ای تبدیل شده 
تا »رافائل گروسی«، مدیر کل آژانس به 
تعدد در مصاحبه ها و نشست شورای 
حکام درباره آنها پرس و جو می کند 
و خواستار شفاف سازی ایران پیرامون 
آنها می شود. »گروسی« در بیانیه ای 
که ۱۴ اسفندماه جاری منتشر شد، با 
اشاره به گذشت سه سال از تصمیم 
تهران مبنی بر توقف اجرای پروتکل 
الحاقی، ادعا کرده است که »هیچ 
پیشرفتی در حل و فصل مسائل باقی 
مانده پادمان انِ پی تی حاصل نشده 
و ایران توضیحات فنی معتبری برای 
وجود ذرات اورانیوم با منشأ انسانی 
در دو مکان اعلام شده به آژانس ارائه 
نکرده و آژانس را از مکان یا مکان های 
فعلی مواد هسته ای یا تجهیزات آلوده 
مطلع نکرده است.« پافشاری مدیرکل 
آژانس بر سر دو مکان ادعایی با این 
پاسخ از سوی ایران رو به رو شده است 
که »هیچ مکان اعلام نشده ای که 
اعلام آن طبق موافقتنامه پادمان 
جامع الزامی باشد، وجود نداشته 
است. نمایندگی جمهوری اسلامی 
در واکنش به جدیدترین ادعاهای 
مکان های  موضوع  از  که  انس  آژ
اختلافی گرفته تا عدم اجرای پروتکل 
الحاقی ابراز نارضایتی کرده است، 
توضیحات مفصلی ارائه کرده و ادعاهای 
آژانس را غیرمستند و نتیجه فشار 
برخی از محافل ضد ایرانی و نهادهای 

معلوم الحال خوانده است.

منشأادعاهایآژانس
منشأ خواسته زیاده طلبانه آژانس 
از ایران برای شفاف سازی درباره 
مکان های ادعایی به تعقیب پرونده 
سازی های موهوم »بنیامین نتانیاهو«، 

نخست وزیر رژیم صهیونیستی باز 
می گردد که پس از آغاز مسئولیت 
»گروسی« به عنوان مدیرکل آژانس 
به شکل گیری چهار پرونده اختلافی 
در حوزه تعهدات پادمانی میان ایران 
و آژانس منتهی شد. از ادعا درباره 
در  اورانیوم  فلز  تولید  آزمایشات 
آزمایشگاه جابربن حیان تا ادعای کشف 
اورانیوم در سه مکان اعلام نشده که 
عبارتند از: مریوان، تورقوزآباد و ورامین. 
اگرچه همکاری سازنده ایران با آژانس 
به حل موضوع آزمایشگاه جابربن 
حیان و مریوان انجامید اما با وجود 
این همکاری، آژانس همچنان مدعی 
است تهران از همکاری پیرامون سایر 

موضوعات خودداری می کند.
یکی از مکان های ادعایی موسوم به 
تورقوزآباد به ادعای چند سال پیش 
»نتانیاهو« از آژانس انرژی اتمی باز 
می گردد که در تلاش های خود در روند 
ضدیت با جمهوری اسلامی در مجمع 
عمومی سازمان ملل با نشان دادن 
عکس هایی، ایران را متهم کرد که 
در منطقه تورقوزآباد در جنوب تهران، 
انبار سری از مواد و تجهیزات هسته ای 
دارد و از مدیر وقت آژانس خواسته بود 
از این محل بازدید کند. او مدعی شد 

ایران ۱۵ کیلو گرم مواد رادیواکتیو را 
از تأسیساتی خارج کرده و در مناطق 
مختلفی در تهران پخش کرده اند تا 

این مواد را پنهان کنند.
به این ترتیب در پرونده سازی مجعول 
اسرائیل ادعا شد که سایت های 
ورامین و تورقوز آباد در سال های 
۲۰۰۳ و ۲۰۰۴ احتمالاً با هدف از بین 
بردن رد اورانیوم تخریب شده اند. 
این ادعای واهی در حالی از سوی 
»یوکیو آمانو«، مدیر وقت آژانس رد 
شد که »گروسی«، جایگزین »آمانو« 
غ از سند  ترجیح داد این ادعاهای فار
را نادیده نگیرد و همزمان با اوج گیری 
چالش ایران و کشورهای طرف توافق 
هسته ای به بهانه ای برای فشار بر ایران 
تبدیل کند. چه آنکه کشورمان در تلافی 
بدعهدی غرب برای اجرای تعهداتش 
ذیل لغو تحریم ها بخش زیادی از 
تعهدات هسته ای خود را متوقف کرد 
و همین امر سبب شد مدیرکل آژانس 
بدون پرداختن به علت شکل گیری 
چنین فضایی فشارها را بر ایران افزایش 
دهد و مکان های اختلافی را به یکی از 
مهم ترین موضوعات چالشی میان 
ایران و آژانس تبدیل کند. این چنین 
بود که »گروسی« ادعا کرد ایران از 

لحاظ فنی توضیحات معتبری برای 
وجود ذرات اورانیوم با منشأ انسانی در 
تورقوزآباد، ورامین ارائه نکرده است. او 
اما ترجیح داد درباره حسن نیت ایران 
برای شفاف سازی درباره سایر مکان ها 
چیزی نگوید تا همچنان اذهان جهانی 
را نسبت به روند فعالیت های صلح آمیز 

ایران مشکوک نگه دارد.

نامناسببرایانبارهستهای
در واکنش به تکرار مواضع گروسی 
که به نظر می رسید پیشتر از سوی 
تهران پاسخ گرفته است، نمایندگی 
کشورمان در آژانس بار دیگر در بیانیه ای 
درباره خواسته های یکجانبه مدیرکل  
توضیح داد. ایران بنا بر این بیانیه 
ادعای وجود کارخانه اعلام نشده در 
تورقوزآباد را که بین سال های ۱۹۹۹ 
تا ۲۰۰۳ مورد استفاده قرار می گرفته 
است، مبتنی بر اسناد جعلی و غلط 
ارائه شده توسط یک نهاد معلوم الحال 
دانسته و تصریح کرده که آنچه آژانس 
در خصوص انتقال کانتینرها از وارمین 
ح کرده است  به تورقوزآباد مطر
»صرفاً بر اساس تصاویر ماهواره ای 
بی کیفیت است که برای ارزیابی چنین 
جابه جایی کافی و صحیح نیست. این 

گزارش

بیانیه همچنین تأکید کرده است که 
اطلاعات و شواهد آژانس در خصوص 
وجود یک »انبار مواد هسته ای« در 
تورقوز آباد براساس اطلاعات و شواهد 
معتبر نیست چرا که این مکان یک 
منطقه صنعتی است که شامل انواع 
انبارها و اماکن نگهداری مواد شوینده، 
مواد شیمیایی، مواد غذایی، پارچه و 
منسوجات، لاستیک و قطعات خودرو 
است و چنین منطقه ای مناسب برای 

انبار مواد هسته ای نیست.
پاسخگویی مستمر تهران به ادعاهای 

همه  که  است  حالی  در  انس  آژ
فعالیت های هسته ای ایران به طور 
کامل به آژانس اعلام شده و از یک 
نظام راستی آزمایی بسیار قوی عبور 
کرده است. اگرچه جمهوری اسلامی 
ایران هیچ تعهدی برای پاسخگویی 
به سؤالات آژانس بر اساس اسناد 
ساختگی و غیرمعتبر ندارد، اما با این 
حال، به صورت داوطلبانه و رویکردی 
همکارانه، ایران تمام اطلاعات لازم، 
ی  دسترسی ها و  ن  پشتیبا د  اسنا
درخواستی آژانس را ارائه کرده است.

این ادعای 
واهی در حالی 
از سوی »یوکیو 

آمانو«، مدیر 
وقت آژانس 

رد شد که 
»گروسی«، 

جایگزین 
»آمانو« 

ترجیح داد 
این ادعاهای 

غ از سند را  فار
نادیده نگیرد 

و همزمان 
با اوج گیری 

چالش ایران 
و کشورهای 
طرف توافق 
هسته ای به 

بهانه ای برای 
فشار بر ایران 

تبدیل کند

وزیر دفاع از 
4 برابر شدن 

صادرات 
محصولات 

دفاعی نسبت 
به 2 سال 

گذشته خبر 
داد و گفت

 در ساخت 
موتورهای 

پهپادها به 
خودکفایی 

رسیده ایم و 
در حال کار 

روی موتورهای 
سنگین 
هستیم

چقدر بالاست. این رزمایش ها ادامه 
پیدا خواهد کرد و در مسیر صلح و ثبات 

در منطقه دنبال خواهد شد.
  

لطیفی:صدورمجوزفعالیت۱۵۰
بازنشسته

رئیس سازمان اداری و استخدامی 
کشور هم در پاسخ به اینکه برخی از 
بازنشستگان، به  رغم مخالفت قانون، 
با تبصره مشغول فعالیت هستند، 
گفت: قانون مصوب مجلس دو تبصره 
دارد؛ تبصره یک برای برخی مقامات و 
جایگاه هاست و تبصره ۲ استفاده به 
عنوان یک سوم ظرفیت در ماه است، 
یعنی یک سوم ساعت کاری می توانیم 
در خدمتشان باشیم. میثم لطیفی 
تصریح کرد: دستگاه های اجرایی اگر 
مجوز ما را نداشته باشند، ذی حساب 
اجازه پرداخت ندارد و طبیعتاً دستگاه 
نظارتی هم برخورد می کند به دلیل آنکه 
تصرف در بیت المال محسوب می شود، 
از این رو موارد در کارگروهی بررسی و 
مجوز صادر می شود. وی گفت: برای 
امسال مجموعاً به فعالیت ۱۵۰ بازنشسته 
مجوز داده شده تا در مشاغل تخصصی و 

مشاوره از آنان استفاده شود.
 

مرتضوی:سهرکوردتأدیهمطالبات
صندوقهاازدولت

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز 
با اعلام اینکه طی ۳ سال گذشته ۳ 
رکورد بزرگ در حوزه تأدیه مطالبات 
صندوق ها از دولت داشتیم، گفت: 
در دو سال گذشته بیش از ۲۰۰ هزار 
میلیارد تومان از مطالبات تسویه شد و 
برای سال جاری هم ۷۰ همت پیش بینی 
شده که در حال محقق شدن است. 
سید صولت مرتضوی درباره مصوبه ۱۳۰ 
همتی و تأیید آن در مجمع تشخیص 
هم اظهارکرد: امیدواریم با اجرای این 
مصوبه بتوانیم سال آینده همسان سازی 
حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی 
را دنبال کنیم. وی همچنین تشکیل 
صف برای دریافت کالابرگ را رد کرد و 
از خبرنگاران خواست اگر جایی برای 
دریافت کالابرگ صف وجود داشت، 
اعلام کنند. مرتضوی برداشت یک 
میلیون تومان از حقوق بازنشستگان را 
یک اشتباه در سیستم خواند و افزود: 
کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی 
اعلام کرده بود می خواهیم سهام یکی 
از پتروشیمی های بزرگ کشور را برای 
بازنشستگان خریداری کنیم، به همین 
منظور یک کد دستوری داده بود و این 
مبلغ از حساب آنها کم شد. وزیر تعاون 
با اشاره به اینکه در مرحله نخست این 
امر، جمعیت بازنشستگانی که پیامک 
برایشان ارسال شد به ۵۰ هزار نفر 

هم نمی رسید، تصریح کرد: بلافاصله 
اعلام کردیم و شب بعد این مبلغ به 
حساب آنان بازگشت داده شد. در 
مجموع، این موضوع ارتباطی به دولت 
ندارد بلکه مربوط به سازمان تأمین 

اجتماعی است.
 

اوجی:آمادگیبرایتأمین
بنزیننوروز

همچنین وزیر نفت با اعلام اینکه 
مشکلی در تأمین بنزین برای ایام 
تعطیلات نوروزی نخواهیم داشت، 
گفت: همه ۴ هزار و ۴۰۰ جایگاه در 
سراسر کشور آماده ارائه خدمات به 
هموطنان هستند. جواد اوجی ضمن 
توصیه به مردم برای همراه داشتن 
کارت سوخت، افزود: کارت سوخت 
جایگاه ها برای مواقع اضطراری و به 
منظور استفاده افرادی است که کارت 
سوخت خود را گم یا فراموش کرده اند. 
وی گفت: هموطنان می توانند تخلفات 
احتمالی را به شماره تلفن ۲۶۷۵ گزارش 

. کنند
 

بذرپاش:بلیتهاگراننمیشود
از  یکی  هم  شهرسازی  و  راه  وزیر 
را  نقلی  و  حمل  شبکه   تقاضاهای 
افزایش قیمت های بلیت هواپیما، 
قطار و اتوبوس عنوان و تصریح کرد: 
اما هنوز هیچ تصمیمی در این رابطه 
گرفته نشده و هرگونه افزایشی موکول 
به سال آینده خواهد بود و صرفاً افزایش 
سنواتی مرسوم که شبکه خدماتی کشور 
انجام می دهد، اعمال خواهد شد. 
مهرداد بذرپاش از رشد ۵۵ درصدی 
ترانزیت جاده ای در کشور نسبت به 
مدت مشابه سال قبل خبر داد و گفت: 
هدفگذاری ما در راه روستایی، احداث ۳ 
هزار کیلومتر راه بود که از این عدد عبور 
کرده و شاهد رشد ۲۰ درصدی نسبت 
به سال قبل هستیم. وی همچنین 
از افتتاح ۵ هزار و ۲۳۰ مسکن مهر 
در شهر پردیس – امروز، پنجشنبه ۲۴ 
اسفندماه – خبر داد و گفت: امیدواریم 
تا پایان دولت همه خانه های مسکن 
مهر تحویل داده شود. وزیر راه درباره 
فعالیت شرکت های چینی، با بیان 
اینکه من مسئول فعالیت شرکت های 
چینی در ایران نیستم، اما از هر شرکت 
خارجی که پیشنهادی داشته باشد با 
روی باز استقبال می کنیم، افزود: روشی 
برای بررسی صلاحیت شرکت های 
خارجی وجود دارد که وزارت امور خارجه 
و سفارت ما در آن کشور ارزیابی های لازم 
را انجام می دهند و پس از اعتبارسنجی 
شرکت ها، اگر زیرمجموعه های وزارت 
راه نیاز داشته باشند، نسبت به عقد 

قرارداد اقدام خواهند کرد.

 
پایانجلسه گذشتهپساز روز
هیأتوزیران،اعضایدولتبه
به و آمدند خبرنگاران میان
پرسشهایآنانپاسخگفتند.
که  ، ا ر  پاسخها ین ا گزارش
و دربردارندهواقعیتهایکشور
فرایندهایآیندهاست،میخوانید.

 
 

زارعپور:۵گیگابایتعیدانه
دولت

 وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات 
اعلام کرد که به مناسبت عید نوروز 
و ماه مبارک رمضان، بسته اینترنت 
۵ گیگابایتی رایگان معادل ۱۲ گیگ 
ترافیک داخل به مردم اختصاص 

ع پور با اشاره  پیدا می کند. عیسی زار
به اینکه تا عید فطر امکان استفاده از 
این بسته فراهم خواهد بود، اضافه 
کرد: کسانی که تمایل دارند می توانند 
با مراجعه به سایت .my.gov.ir و 
واردکردن یکی از شماره های همراه 

خود، اینترنت هدیه را فعال کنند. 
وی درباره عملکرد یک سال گذشته 
برابر شدن   ۳ از  این وزارتخانه، 
خانوارهای تحت پوشش فیبر نوری 
و رسیدن به ۷ میلیون خانوار خبر 
داد و گفت: برای ۳۵ درصد مردم 
دسترسی به اینترنت های پرسرعت 
هزار مگابایت بر ثانیه فراهم شده 
است. وزیر ارتباطات درباره پنجره 
هوشمند هم افزود: بیش از ۶۰ درصد 
خدمات از این طریق ارائه می شود.

 
خاندوزی:تعیینتکلیفوامهای

ازدواجوفرزندآوری
وزیر امور اقتصادی و دارایی هم با 
اشاره به تأکید ویژه رئیس جمهور 
به شبکه های بانکی و بانک مرکزی 

درباره تعیین تکلیف وام های تکلیفی 
و خاتمه صف وام ازدواج و فرزندآوری 
تا پایان اسفندماه، گفت: امیدواریم 
کوتاهی ها در این زمینه برطرف شود 
و تا پایان سال بتوانیم خبر خوشی 
مبنی بر کاهش صف داشته باشیم. 
سیداحسان خاندوزی همچنین اعلام 
کرد: دیپلماسی اقتصادی دوجانبه 
و چندجانبه رئیس جمهور موجب 
شده است سال ۱۴۰۲ بالاترین میزان 
جذب معتبر سرمایه گذاری خارجی 
و نه فقط قراردادهای کشور را شاهد 

 . شیم با
وی ابراز امیدواری کرد، روند افزایش 
جذب سرمایه خارجی از ۴ میلیارد دلار 
سال گذشته به بیش از ۵ میلیارد دلار 
در سال جاری، ادامه یابد. خاندوزی 
ادامه داد: این روند افزایشی این نوید 
را می دهد که در سال آینده رکورد 
مجموع جذب سرمایه گذاری خارجی 
محقق شده در پایان دولت سیزدهم 
را به نسبت دولت های گذشته رسماً 

کنیم. اعلام 

وزیردفاع:خودکفاییایران
درساختموتورهایپهپادها

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح 
نیز از ۴ برابر شدن صادرات محصولات 
دفاعی نسبت به ۲ سال گذشته خبر 
داد و گفت، این میزان در سال های 
آینده بیشتر خواهد شد. امیر سرتیپ 
محمدرضا آشتیانی با بیان اینکه در 
ساخت موتورهای پهپادها به خودکفایی 
رسیده ایم و در حال کار روی موتورهای 
سنگین هستیم، افزود: در زمینه 
بومی سازی تسلیحات و تجهیزات و 
تأمین نیازمندی های نیروهای مسلح به 
جایی رسیده ایم که می توانیم بگوییم 
غالب تجهیزات و تسلیحاتی را که مورد 
نیاز نیروهای مسلح است، تأمین 
می کنیم. امیر سرتیپ آشتیانی، هدف 
رزمایش مشترک ایران، چین و روسیه 
در اقیانوس هند را ایجاد ثبات و امنیت 
در منطقه و آبراه های حساس دانست و 
اظهارکرد: حضور کشورهای ناظر مثل 
عمان، پاکستان و جمهوری آذربایجان 
نشان می دهد که اهمیت این رزمایش 

وزیردفاعاعلامکرد

4 برابر شدن صادرات دفاعی ایران 
در 2 سال گذشته

گروهسیاسی

دولت

رئیسسازمانانرژیاتمی:

دونیروگاههزارمگاواتی
تاپایاندولتچهاردهمافتتاحمیشود

رئیس سازمان انرژی اتمی 
خبر داد که از اردیبهشت 
سال آینده سایت های 
از  پس  یکی  پرتودهی 
دیگری افتتاح می شود 
و امید می رود تا پایان 
دو  چهاردهم،  دولت 
نیروگاه هزار مگاواتی دیگر 
هم افتتاح شود. محمد 
اسلامی در حاشیه جلسه 

دیروز هیأت دولت در جمع خبرنگاران گفت: در سال ۱۴۰۲ پیشرفت 
و عملکرد شرکت های صنعتی - معدنی ما به لحاظ کمی و نه به لحاظ 
مالی ۱۸ درصد رشد داشته که به بالای ۱۰۰ درصد پیشرفت در بیشتر 
این شرکت ها رسیده است. وی افزود: اهداف مهمی که محقق شد 
تولیدات جدید »دوتره« بود که ما را همتراز کشورهای انگشت شمار 
تراز اول جهان قرار داد و به عنوان تولیدکننده و مؤسسه تحقیقات 
صنعتی که در مرز دانش حرکت می کند، مطرح شدیم. اسلامی در 
پاسخ به پرسشی درباره افتتاح نیروگاه جدید در سال آینده، گفت: 
ساخت هر نیروگاه حداقل هفت سال زمان می خواهد. امیدوارم 
تا پایان دولت چهاردهم، دو نیروگاه هزار مگاواتی دیگر نیز افتتاح 
شود. وی در پاسخ به پرسشی درباره استفاده از ظرفیت تولید برق 
اتمی در تابستان سال آینده، اظهار کرد: برق اتمی نیروگاه بوشهر در 
سال ۱۴۰۲ مقام اول بازدهی نیروگاه های اتمی براساس ارزیابی انجمن 
بین المللی نیروگاه های هسته ای را کسب کرد. ما در سال ۱۴۰۲ از 
۷میلیارد کیلوبایت ساعت عبور کردیم و نیروگاه نقش خود را به خوبی 

ایفا کرد. امیدوارم سال بعد هم در خدمت مردم باشد.

ـــرش بـ
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